UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX             Quảng Ngãi, ngày  20  tháng 6 năm 2019

V/v điều chỉnh nhiệm vụ di dời

6 cột đèn chiếu sáng tại sân

khấu Quảng trường tỉnh

1.

                                  Kính gửi:

           - UBND thành phố Quảng Ngãi;

  - Công ty Điện lực Quảng Ngãi.

Ngày 17/6/2019, UBND tỉnh ban hành Công văn số 3371/UBND-

KGVX về việc chuẩn bị mặt bằng lắp đặt sân khấu Lễ kỷ niệm 30 năm Ngày

tái lập tỉnh Quảng Ngãi (7/1989 – 7/2019). Tại điểm 3 Công văn này giao

Công ty Điện lực Quảng Ngãi tổ chức di dời 6 cột đèn chiếu sáng khu vực sân

khấu và lắp đặt trở lại sau khi tổ chức Lễ kỷ niệm, nay điều chỉnh như sau:

Giao UBND thành phố Quảng Ngãi tổ chức di dời 6 cột đèn chiếu sáng

khu vực sân khấu và lắp đặt trở lại sau khi tổ chức xong Lễ kỷ niệm.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Kênh truyền hình VTV8;

- VPUB: C,PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt494.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-06-21T03:55:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-21T03:55:10+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-21T16:03:56+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!